PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

 DECRETO Nº. 061 - 21 DE OUTUBRO DE 2013

 Retifica o Decreto n. 059, de 18 de outubro de
2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE,  Estado  de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica excluído o dia 28 da relação constante do artigo 3º do
decreto número 059, de 18 de outubro de 2013.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 21 de outubro de 2013.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado e afixado no local de costume, registrado na data supra.

	Prefeito Municipal